
PAGAMENTI Art. 4-bis, c. 2, d. lgs. n. 33/2013

IV TRIMESTRE 2023

N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

1534 02/10/2023 15.493,71
  O.N.A.O.O. - ORGANIZZAZIONE NAZIONALE 

ASSAGGIATORI OLIO DI OLIVA
3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali Uscite correnti

1535 02/10/2023 300,00 DEL SANTO LUCILLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1536 02/10/2023 7.109,53   CONDOMINIO CORSO MATUZIA 66 SANREMO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1537 02/10/2023 6.559,94   CONDOMINIO DI PIAZZA EUROPA N.16 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1538 02/10/2023 120,48   CAMERA DI COMMERCIO DI CUNEO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1538 02/10/2023 7,23   CAMERA DI COMMERCIO DI CUNEO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1538 02/10/2023 0,41   CAMERA DI COMMERCIO DI CUNEO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1539 02/10/2023 2,52   CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1539 02/10/2023 120,00   CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1539 02/10/2023 4,50   CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti



N. 
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Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

1540 02/10/2023 1,38   CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1540 02/10/2023 173,00   CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1540 02/10/2023 39,18   CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1541 02/10/2023 0,69   CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1541 02/10/2023 183,00   CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1541 02/10/2023 10,98   CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1542 02/10/2023 0,25   CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1542 02/10/2023 553,31   CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1542 02/10/2023 7,22   CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1543 02/10/2023 53,00   CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1544 02/10/2023 352,78   CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1545 02/10/2023 53,00   CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
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Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

1546 02/10/2023 240,00
  CAMERA DI COMMERCIO MILANO 

MONZABRIANZA LODI
4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1546 02/10/2023 2,00
  CAMERA DI COMMERCIO MILANO 

MONZABRIANZA LODI
4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1547 02/10/2023 174,48   CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1548 02/10/2023 53,00   CCIAA DI NAPOLI 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1549 02/10/2023 24,10   CAMERA DI COMMERCIO DI SALERNO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1549 02/10/2023 1,45   CAMERA DI COMMERCIO DI SALERNO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1550 02/10/2023 51,00   CAMERA DI COMMERCIO DI TARANTO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1551 02/10/2023 53,00   CAMERA DI COMMERCIO DI TORINO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1552 02/10/2023 159,00   CAMERA DI COMMERCIO DI TORINO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1553 02/10/2023 7,00   CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1554 02/10/2023 99,75   CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1555 02/10/2023 975,00
  CAMERA DI COMMERCIO MILANO 

MONZABRIANZA LODI
4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
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1556 02/10/2023 120,00   CCIAA DI NAPOLI 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1557 02/10/2023 120,00   CAMERA DI COMMERCIO DI TORINO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1558 02/10/2023 35,14   CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1559 02/10/2023 315,60   CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1560 02/10/2023 40,00   CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1561 02/10/2023 320,56   CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1562 02/10/2023 1.886,00
  CAMERA DI COMMERCIO MILANO 

MONZABRIANZA LODI
4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1563 02/10/2023 120,00
  CAMERA DI COMMERCIO DELLA ROMAGNA - 

FORLI CESENA RIMINI
4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1564 02/10/2023 7,23   CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1564 02/10/2023 120,48   CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1564 02/10/2023 0,01   CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1565 02/10/2023 24,00   CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
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1565 02/10/2023 7,20   CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1565 02/10/2023 0,28   CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1566 02/10/2023 24,00   CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1566 02/10/2023 1,44   CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1566 02/10/2023 0,09   CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1567 03/10/2023 25,00
  CASSA PREVILINE FONDO DI ASSISTENZA 

SANITARIA
1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti

1567 03/10/2023 1.584,84
  CASSA PREVILINE FONDO DI ASSISTENZA 

SANITARIA
1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti

1568 05/10/2023 -1,08   ITALIANA PETROLI S.P.A. 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di 

di trasporto
Uscite correnti

1568 05/10/2023 215,20   ITALIANA PETROLI S.P.A. 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di 

di trasporto
Uscite correnti

1569 05/10/2023 86,64   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1570 05/10/2023 15,11   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1571 05/10/2023 5,63   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
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1572 05/10/2023 16,29   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1573 05/10/2023 14,73   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1574 05/10/2023 2.463,93   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1575 05/10/2023 339,60   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1576 05/10/2023 1.370,50   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1577 05/10/2023 177,23   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1578 05/10/2023 653,47   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1579 05/10/2023 25,66   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1580 06/10/2023 4.450,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1581 06/10/2023 28,00   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

1582 06/10/2023 35,00   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

1583 06/10/2023 270,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale Uscite correnti
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1584 06/10/2023 121,00
  ASSITECA S.P.A. INTERNAZIONALE DI 

BROKERAGGIO ASSICURATIVO
2122 Assicurazioni Uscite correnti

1585 06/10/2023 130.000,00
  AZIENDA SPECIALE RIVIERE DI LIGURIA - 

IMPERIA LA SPEZIA SAVONA
3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali Uscite correnti

1585 06/10/2023 130.000,00
  AZIENDA SPECIALE RIVIERE DI LIGURIA - 

IMPERIA LA SPEZIA SAVONA
3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali Uscite correnti

1586 09/10/2023 1.000,00   AON ADVISORY AND SOLUTIONS S.R.L. 1402 Altri interventi assistenziali a favore del personale Uscite correnti

1586 09/10/2023 1.207,72   AON ADVISORY AND SOLUTIONS S.R.L. 1402 Altri interventi assistenziali a favore del personale Uscite correnti

1587 09/10/2023 1.000,00   AON ADVISORY AND SOLUTIONS S.R.L. 1402 Altri interventi assistenziali a favore del personale Uscite correnti

1588 09/10/2023 183,55   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1589 09/10/2023 24,64   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1590 09/10/2023 36,60 BUSONI SERGIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1590 09/10/2023 1,46 BUSONI SERGIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1591 09/10/2023 36,60 BUSONI SERGIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1591 09/10/2023 1,46 BUSONI SERGIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
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1592 09/10/2023 532,90

  CONDOMINIO VIA VENETO - VIA CONTI - 

RISCALDAM. C/O G. MUSCA 91009440115 

91009440115

2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1593 09/10/2023 897,30
  CONDOMINIO VIA VENETO 28 C/O 

AMMINISTRATORE MUSCA ANGELO
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1594 09/10/2023 238,00   VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1595 09/10/2023 450,48   VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1596 09/10/2023 65,01
  FEDERAZIONE DEI LAVORATORI PUBBLICI E DEI 

SERVIZI CISL F.P. LIGURIA
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

1597 09/10/2023 93,10
  FEDERAZIONE DEI LAVORATORI PUBBLICI E DEI 

SERVIZI CISL F.P. LIGURIA
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

1598 09/10/2023 86,25   FIRST - CISL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

1599 09/10/2023 65,75   FP CGIL SAVONA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

1600 09/10/2023 16,44   CGIL IMPERIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

1601 09/10/2023 42,78   UIL FPL PONENTE LIGURE IMPERIA-SAVONA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

1602 09/10/2023 16,04   UIL FEDERAZIONE POTERI LOCALI - LA SPEZIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

1603 09/10/2023 23,12   ISA INTESA SINDACATO AUTONOMO 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
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1604 09/10/2023 250,00   BNL FINANCE S.P.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

1605 09/10/2023 385,00   FIGENPA SpA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

1606 09/10/2023 257,00   FIGENPA SpA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

1607 09/10/2023 200,00   CREDITIS Servizi finanziari S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

1608 09/10/2023 100,00   EUROCQS S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

1609 09/10/2023 320,00   EUROCQS S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

1610 09/10/2023 259,00   BIBANCA SPA - Gruppo BPER Banca 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

1611 09/10/2023 250,00   FIGENPA SpA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

1612 09/10/2023 21,00   ASSOCIAZIONE DIPENDENTI ENTI LOCALI 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

1613 09/10/2023 56,80   FONDO PENSIONE PERSEO 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

1613 09/10/2023 56,80   FONDO PENSIONE PERSEO 1302 Contributi aggiuntivi Uscite correnti

1614 09/10/2023 488,00 ARCH. DOMENICO MANFREDA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

1614 09/10/2023 19,52 ARCH. DOMENICO MANFREDA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1615 09/10/2023 366,00 ARCH. ENRICO ORLANDO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1615 09/10/2023 14,64 ARCH. ENRICO ORLANDO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1616 13/10/2023 194,77
  ASSITECA S.P.A. INTERNAZIONALE DI 

BROKERAGGIO ASSICURATIVO
2122 Assicurazioni Uscite correnti

1616 13/10/2023 1.066,61
  ASSITECA S.P.A. INTERNAZIONALE DI 

BROKERAGGIO ASSICURATIVO
2122 Assicurazioni Uscite correnti

1617 16/10/2023 290,00   CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1618 16/10/2023 -327,61   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1618 16/10/2023 -327,62   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1618 16/10/2023 3.521,70   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1618 16/10/2023 -930,70   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1618 16/10/2023 -930,70   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1618 16/10/2023 3.175,52   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti
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1618 16/10/2023 3.462,54   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1618 16/10/2023 -327,61   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1618 16/10/2023 -930,70   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1619 16/10/2023 19.263,26   AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

1620 16/10/2023 204,12   SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1621 16/10/2023 5.000,00
  SPEED - SOCIETA' PUBBLICITA' EDITORIALE E 

DIGITALE SPA
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1622 16/10/2023 280,00   G.I.VI. S.R.L. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1622 16/10/2023 -1,40   G.I.VI. S.R.L. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1623 16/10/2023 469,56   DAY RISTOSERVICE SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente Uscite correnti

1624 16/10/2023 40,17   SAMA SNC DI TIZIANA BERNARDINI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

1625 16/10/2023 37,00   COOPERATIVA SOCIALE C.I.S 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

1626 16/10/2023 1,92 LANA ALESSANDRO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
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1626 16/10/2023 2,36 LANA ALESSANDRO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1626 16/10/2023 126,25 LANA ALESSANDRO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1627 16/10/2023 120,48 DEL FIORE FRANCO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1628 16/10/2023 53,00 RICCI VALERIO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1629 16/10/2023 53,21 CASTELLINI CECILIA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1630 16/10/2023 53,00 CALISTRI DARIO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1631 16/10/2023 53,21 PALMARINI ANGELA MARIA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1632 16/10/2023 106,00 LANTERI NOEMI 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1633 16/10/2023 53,21 FONTANA MARIA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1634 16/10/2023 120,00 VATTERONI GABRIELE 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1635 16/10/2023 106,00 ELENA CLAUDIO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1636 16/10/2023 53,00 CONFALONIERI SERGIO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
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1637 16/10/2023 52,83   GENERALIMPIANTI DI VEACESLAV VERDES 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1638 17/10/2023 102,38   DIRITTO ANNUALE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate Uscite correnti

1639 17/10/2023 51,20   WORLDLINE MERCHANT SERVICES ITALIA S.P.A. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

1640 17/10/2023 6.620,11   MODELLO F24 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

1641 17/10/2023 25.145,70
  AZIENDA SPECIALE-CENTRO REGIONALE DI 

SPERIMENTAZIONE ED ASSISTENZA AGRICOLA
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1642 17/10/2023 26.402,36   UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI GENOVA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1643 17/10/2023 128,60   ALBISOLA SERVIZI SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1644 17/10/2023 184,09   IRETI S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1644 17/10/2023 0,12   IRETI S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1645 17/10/2023 255,72   AGSM AIM Energia S.p.A. 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

1646 17/10/2023 38,14   AGSM AIM Energia S.p.A. 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

1647 17/10/2023 59,06   AGSM AIM Energia S.p.A. 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti
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1648 17/10/2023 756,85   MODELLO F24 2126 Spese legali Uscite correnti

1648 17/10/2023 1.440,00   MODELLO F24 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1648 17/10/2023 359,32   MODELLO F24 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1648 17/10/2023 642,00   MODELLO F24 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1648 17/10/2023 6,00   MODELLO F24 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1648 17/10/2023 547,79   MODELLO F24 4506
Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di 

valutazione
Uscite correnti

1649 17/10/2023 206,15   MODELLO F24 2126 Spese legali Uscite correnti

1650 17/10/2023 1.146,45   MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti

1651 17/10/2023 31.241,21   MODELLO F24 4499 Altri tributi Uscite correnti

1651 17/10/2023 4.966,79   MODELLO F24 1202 Ritenute erariali a carico del personale Uscite correnti

1651 17/10/2023 452,95   MODELLO F24 4499 Altri tributi Uscite correnti

1651 17/10/2023 1.399,12   MODELLO F24 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

1651 17/10/2023 2.081,19   MODELLO F24 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali 

e altri compensi
Uscite correnti

1651 17/10/2023 32.524,67   MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite correnti

1651 17/10/2023 90.996,82   MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti

1651 17/10/2023 1.350,32   MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite correnti

1651 17/10/2023 1.018,07   MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti

1651 17/10/2023 1.532,08   MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti

1651 17/10/2023 527,61   MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite correnti

1651 17/10/2023 413,00   MODELLO F24 4512
Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico 

degli organi istituzionali 
Uscite correnti

1651 17/10/2023 827,00   MODELLO F24 4510
Contributi previdenziali e assistenziali su 

indennità a organi istituzionali e altri compensi
Uscite correnti

1651 17/10/2023 319,63   MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite correnti

1651 17/10/2023 839,99   MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti

1651 17/10/2023 122.831,73   MODELLO F24 1202 Ritenute erariali a carico del personale Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

1652 17/10/2023 1,04   MODELLO F24 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti

1653 17/10/2023 315,89   MODELLO F24 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

1653 17/10/2023 318,71   MODELLO F24 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

1654 17/10/2023 2.745,97   COSTA GROUP SRL 2126 Spese legali Uscite correnti

1655 17/10/2023 20.753,00
  FALLIMENTO BRUGNATO SVILUPPO IN 

LIQUIDAZIONE
7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

1655 17/10/2023 5.916,25
  FALLIMENTO BRUGNATO SVILUPPO IN 

LIQUIDAZIONE
7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

1655 17/10/2023 387.938,45
  FALLIMENTO BRUGNATO SVILUPPO IN 

LIQUIDAZIONE
7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

1655 17/10/2023 5.017,86
  FALLIMENTO BRUGNATO SVILUPPO IN 

LIQUIDAZIONE
7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

1656 23/10/2023 126,46   DIRITTO ANNUALE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate Uscite correnti

1657 23/10/2023 165,93   DIRITTO ANNUALE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate Uscite correnti

1658 23/10/2023 46,12   PROGEOS StUDIO TECNICO ASSOCIATO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1658 23/10/2023 24,70   PROGEOS StUDIO TECNICO ASSOCIATO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

1658 23/10/2023 1.647,00   PROGEOS StUDIO TECNICO ASSOCIATO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1659 25/10/2023 1.289,14   CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1660 25/10/2023 2.854,16   I GEMELLI - S.C.R.L. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1660 25/10/2023 0,01   I GEMELLI - S.C.R.L. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1661 25/10/2023 252,79   IRETI S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1662 25/10/2023 7,00   TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti

1662 25/10/2023 10,55   TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti

1662 25/10/2023 35,45   TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti

1663 25/10/2023 165.226,88   PERSONALE CAMERALE 1101
Competenze fisse e accessorie a favore del 

personale
Uscite correnti

1664 25/10/2023 37.975,23   PERSONALE CAMERALE 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente Uscite correnti

1665 25/10/2023 1.010,71   PERSONALE CAMERALE 1402 Altri interventi assistenziali a favore del personale Uscite correnti

1666 25/10/2023 1.233,05   PERSONALE CAMERALE 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

1667 25/10/2023 4,64   PERSONALE CAMERALE 7405 Concessione di crediti a famiglie Uscite correnti

1668 25/10/2023 132,13   AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1669 25/10/2023 5.002,00 PISANO ROBERTO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1669 25/10/2023 200,08 PISANO ROBERTO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1670 25/10/2023 2,00   POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti

1670 25/10/2023 2,06   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

1670 25/10/2023 417,18   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

1670 25/10/2023 99,42   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

1671 25/10/2023 20,34   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

1671 25/10/2023 0,12   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

1672 26/10/2023 417,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale Uscite correnti

1673 26/10/2023 2.800,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

1674 26/10/2023 200,00   EDILGUGLIELMO S.R.L. 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  

e loro pertinenze
Uscite correnti

1675 26/10/2023 2.135,58 MAGINI GIADA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1675 26/10/2023 2,00 MAGINI GIADA 4499 Altri tributi Uscite correnti

1675 26/10/2023 85,42 MAGINI GIADA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1676 26/10/2023 168,36   STUDIO LEGALE ASSOCIATO GIROMINI & PARDINI 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1676 26/10/2023 549,00   STUDIO LEGALE ASSOCIATO GIROMINI & PARDINI 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1676 26/10/2023 3.660,00   STUDIO LEGALE ASSOCIATO GIROMINI & PARDINI 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1677 26/10/2023 3.108,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1677 26/10/2023 1.022,49   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

1677 26/10/2023 55,25   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

1677 26/10/2023 380,10   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

1677 26/10/2023 16,66   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

1677 26/10/2023 3.193,10   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

1677 26/10/2023 896,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

1677 26/10/2023 166,67   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

1677 26/10/2023 680,05   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

1677 26/10/2023 -3.108,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1677 26/10/2023 140,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

1678 26/10/2023 7.062,91   CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti

1679 26/10/2023 792,00   VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1680 26/10/2023 231,28   SICURNET LIGURIA SRL 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni
Uscite correnti

1681 26/10/2023 160,00   SICURNET LIGURIA SRL 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni
Uscite correnti

1681 26/10/2023 830,00   SICURNET LIGURIA SRL 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni
Uscite correnti

1682 26/10/2023 19,15
  ENEL DISTRIBUZIONE SPA - SOCIETA' CON UNICO 

SOCIO
2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

1683 30/10/2023 38.450,00   COMUNE DI IMPERIA 4499 Altri tributi Uscite correnti

1684 02/11/2023 207,81   ITALIANA PETROLI S.P.A. 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di 

di trasporto
Uscite correnti

1684 02/11/2023 -1,08   ITALIANA PETROLI S.P.A. 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di 

di trasporto
Uscite correnti

1685 02/11/2023 238,00   VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1686 02/11/2023 450,48   VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1687 02/11/2023 3.060,00   DOMOPUL SNC 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1688 02/11/2023 139,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale Uscite correnti

1689 02/11/2023 195,00   SICURNET LIGURIA SRL 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni
Uscite correnti

1689 02/11/2023 100,00   SICURNET LIGURIA SRL 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni
Uscite correnti

1689 02/11/2023 495,00   SICURNET LIGURIA SRL 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni

Uscite in conto 

capitale

1690 02/11/2023 81,24   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1691 02/11/2023 15,15   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

1692 02/11/2023 5,42   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1693 02/11/2023 16,30   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1694 02/11/2023 14,54   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1695 02/11/2023 104,66   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1696 02/11/2023 2.283,21   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1697 02/11/2023 1.434,45   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1698 02/11/2023 210,67   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1699 02/11/2023 28,50   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1700 02/11/2023 24,36   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1701 02/11/2023 362,90   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1702 02/11/2023 2,00 FERRARI ALICE 4499 Altri tributi Uscite correnti

1702 02/11/2023 2.221,00 FERRARI ALICE 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

1703 02/11/2023 684,24   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1704 02/11/2023 4.450,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1705 02/11/2023 3.895,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1706 06/11/2023 396,27   CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente Uscite correnti

1707 06/11/2023 12,00   MODELLO F24 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1708 06/11/2023 774,09   MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite correnti

1708 06/11/2023 1.018,07   MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti

1708 06/11/2023 726,09   MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti

1708 06/11/2023 111,96   MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite correnti

1708 06/11/2023 413,00   MODELLO F24 4512
Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico 

degli organi istituzionali 
Uscite correnti

1708 06/11/2023 827,00   MODELLO F24 4510
Contributi previdenziali e assistenziali su 

indennità a organi istituzionali e altri compensi
Uscite correnti

1708 06/11/2023 52.200,99   MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

1708 06/11/2023 9.635,93   MODELLO F24 1202 Ritenute erariali a carico del personale Uscite correnti

1708 06/11/2023 36,70   MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite correnti

1708 06/11/2023 410,88   MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti

1708 06/11/2023 439,17   MODELLO F24 4499 Altri tributi Uscite correnti

1708 06/11/2023 37.208,04   MODELLO F24 1202 Ritenute erariali a carico del personale Uscite correnti

1708 06/11/2023 2.043,92   MODELLO F24 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali 

e altri compensi
Uscite correnti

1708 06/11/2023 89,05   MODELLO F24 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

1708 06/11/2023 6.685,80   MODELLO F24 1202 Ritenute erariali a carico del personale Uscite correnti

1708 06/11/2023 17.810,86   MODELLO F24 4499 Altri tributi Uscite correnti

1709 06/11/2023 70,88   MODELLO F24 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti

1710 06/11/2023 5.000,00   ENOTECA REGIONALE DELLA LIGURIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

1711 06/11/2023 4.000,00   CONFINDUSTRIA IMPERIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

1712 08/11/2023 51.001,68
  AZIENDA SPECIALE RIVIERE DI LIGURIA - 

IMPERIA LA SPEZIA SAVONA
3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali Uscite correnti

1713 08/11/2023 302,44   PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti

1713 08/11/2023 164.015,15   PERSONALE CAMERALE 1101
Competenze fisse e accessorie a favore del 

personale
Uscite correnti

1714 08/11/2023 636,40   PERSONALE CAMERALE 1402 Altri interventi assistenziali a favore del personale Uscite correnti

1715 08/11/2023 1.324,29   PERSONALE CAMERALE 1402 Altri interventi assistenziali a favore del personale Uscite correnti

1716 08/11/2023 4,64   PERSONALE CAMERALE 7405 Concessione di crediti a famiglie Uscite correnti

1717 14/11/2023 42,00   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

1718 14/11/2023 2.324,15   ASSOCIAZIONE NAZIONALE CITTA' DELL'OLIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

1719 14/11/2023 150,00   GRUPPO DI AZIONE LOCALE RIVIERA DEI FIORI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

1720 14/11/2023 4.648,14   SCUOLA NAZIONALE TRASPORTI E LOGISTICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

1721 14/11/2023 5.000,00   EUROCIN G.E.I.E. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

1722 14/11/2023 1.000,00
  ISTITUTO REGIONALE PER LA FLORICOLTURA-

SANREMO-
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

1723 14/11/2023 87.221,44   UNIONE ITALIANA C.C.I.A.A. 3113
Contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere 

per il fondo perequativo
Uscite correnti

1724 14/11/2023 11,71 FERRO FEDERICA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1724 14/11/2023 292,80 FERRO FEDERICA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1724 14/11/2023 73,20 FERRO FEDERICA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1724 14/11/2023 2,93 FERRO FEDERICA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1725 14/11/2023 1.294,73 FERRO FEDERICA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1725 14/11/2023 51,79 FERRO FEDERICA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1725 14/11/2023 118,04 FERRO FEDERICA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1725 14/11/2023 4,71 FERRO FEDERICA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1726 14/11/2023 30,00 TROTTA TECLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1726 14/11/2023 1,20 TROTTA TECLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1727 14/11/2023 0,16   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

1727 14/11/2023 27,48   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

1728 14/11/2023 28,00   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

1729 14/11/2023 45,50   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

1730 14/11/2023 24,50   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

1731 14/11/2023 981,25   B&B INFOSTAMPA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1732 14/11/2023 270,00   A. MANZONI & C. SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1732 14/11/2023 400,00   A. MANZONI & C. SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1733 14/11/2023 -0,70   OLIVETTI S.P.A. 4201 Noleggi Uscite correnti

1733 14/11/2023 139,80   OLIVETTI S.P.A. 4201 Noleggi Uscite correnti

1734 14/11/2023 980,00
  SPEED - SOCIETA' PUBBLICITA' EDITORIALE E 

DIGITALE SPA
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1734 14/11/2023 7,00
  SPEED - SOCIETA' PUBBLICITA' EDITORIALE E 

DIGITALE SPA
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1735 14/11/2023 139,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

1736 14/11/2023 200,00   SEBACH S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1736 14/11/2023 470,00   SEBACH S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1736 14/11/2023 510,00   SEBACH S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1737 14/11/2023 135,00   INFOCERT SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1738 14/11/2023 8.000,00
  SAFIS VIAGGI E VACANZE S.A.S. DI GENTA 

ANDREA
7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

1739 14/11/2023 9.016,39   LORENZOEVENTI SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1740 14/11/2023 65,01
  FEDERAZIONE DEI LAVORATORI PUBBLICI E DEI 

SERVIZI CISL F.P. LIGURIA
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

1741 14/11/2023 93,10
  FEDERAZIONE DEI LAVORATORI PUBBLICI E DEI 

SERVIZI CISL F.P. LIGURIA
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

1742 14/11/2023 86,25   FIRST - CISL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

1743 14/11/2023 65,75   FP CGIL SAVONA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

1744 14/11/2023 16,44   CGIL IMPERIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

1745 14/11/2023 42,78   UIL FPL PONENTE LIGURE IMPERIA-SAVONA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

1746 14/11/2023 16,04   UIL FEDERAZIONE POTERI LOCALI - LA SPEZIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

1747 14/11/2023 250,00   BNL FINANCE S.P.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

1748 14/11/2023 385,00   FIGENPA SpA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

1749 14/11/2023 257,00   FIGENPA SpA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

1750 14/11/2023 200,00   CREDITIS Servizi finanziari S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

1751 14/11/2023 100,00   EUROCQS S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

1752 14/11/2023 320,00   EUROCQS S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

1753 14/11/2023 259,00   BIBANCA SPA - Gruppo BPER Banca 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

1754 14/11/2023 250,00   FIGENPA SpA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

1755 14/11/2023 17,50   ASSOCIAZIONE DIPENDENTI ENTI LOCALI 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

1756 14/11/2023 56,80   FONDO PENSIONE PERSEO 1302 Contributi aggiuntivi Uscite correnti

1756 14/11/2023 56,80   FONDO PENSIONE PERSEO 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

1757 14/11/2023 3.560,00   WEBMAPP SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1758 14/11/2023 3.383,24   DAY RISTOSERVICE SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente Uscite correnti

1759 14/11/2023 6.486,48
  CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI COMMERCIO 

G.TAGLIACARNE SRL
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1760 14/11/2023 1.094,77   CONDOMINIO VIA MARIA SOLARI 3-5 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1761 14/11/2023 31,50   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

1762 14/11/2023 38,50   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

1763 14/11/2023 2,00   POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti

1763 14/11/2023 4,20   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

1763 14/11/2023 886,09   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

1763 14/11/2023 144,69   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

1764 14/11/2023 3,08   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

1764 14/11/2023 2,00   POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

1764 14/11/2023 20,34   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

1764 14/11/2023 806,65   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

1765 14/11/2023 21,42   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

1765 14/11/2023 0,12   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

1766 14/11/2023 45,37   ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1767 14/11/2023 255,05   ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1768 14/11/2023 122,62   ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1769 14/11/2023 206,99   ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1770 14/11/2023 40,17   BENETTI MACCHINE SPA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

1771 14/11/2023 40,17 BIGIOLLI ENIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

1772 14/11/2023 25,00

  RS MOTORS - SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA                  SIGLABILE ''RS MOTORS - 

S.R.L.''

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

1773 14/11/2023 120,48 BOLLANA CARLA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

1774 14/11/2023 53,00 CRAGNOLINI ELVIO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1775 14/11/2023 53,00   CAMERA DI COMMERCIO DI ALESSANDRIA E ASTI 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1776 14/11/2023 42,17   CAMERA DI COMMERCIO DI CUNEO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1777 14/11/2023 131,52   CAMERA DI COMMERCIO TOSCANA NORD OVEST 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1778 14/11/2023 1,88   CAMERA DI COMMERCIO TOSCANA NORD OVEST 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1778 14/11/2023 221,88   CAMERA DI COMMERCIO TOSCANA NORD OVEST 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1778 14/11/2023 16,49   CAMERA DI COMMERCIO TOSCANA NORD OVEST 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1779 14/11/2023 24,10   CAMERA DI COMMERCIO TOSCANA NORD OVEST 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1780 14/11/2023 268,00   CAMERA DI COMMERCIO TOSCANA NORD OVEST 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1781 14/11/2023 53,00   CAMERA DI COMMERCIO TOSCANA NORD OVEST 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1782 14/11/2023 6,60   CAMERA DI COMMERCIO DI SALERNO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1783 14/11/2023 11,85   ANAS S.P.A. 4499 Altri tributi Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

1783 14/11/2023 1.437,06   ANAS S.P.A. 4499 Altri tributi Uscite correnti

1783 14/11/2023 2,00   ANAS S.P.A. 4499 Altri tributi Uscite correnti

1784 14/11/2023 -255,72   AGSM AIM Energia S.p.A. 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

1784 14/11/2023 391,97   AGSM AIM Energia S.p.A. 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

1785 14/11/2023 1.216,25   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1786 14/11/2023 7.762,14   MODELLO F24 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

1787 14/11/2023 11.261,04   MODELLO F24 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

1788 14/11/2023 3.920,56 TRAPANI GIUSEPPINA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

1789 14/11/2023 53,18   MODELLO F24 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

1789 14/11/2023 52,71   MODELLO F24 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

1790 14/11/2023 1.088,39
  BAR DEL MERCATO S.A.S. DI RODINI ROSA ANNA 

E C. ABBREVIABILE IN B AR DEL MERCATO SAS
7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

1790 14/11/2023 1.098,11
  BAR DEL MERCATO S.A.S. DI RODINI ROSA ANNA 

E C. ABBREVIABILE IN B AR DEL MERCATO SAS
7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

1791 14/11/2023 800,00
  TELE LIGURIA SUD COOPERATIVA RADIO 

TELEVISIONE CATTOLICA A.R.L.
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1791 14/11/2023 200,00
  TELE LIGURIA SUD COOPERATIVA RADIO 

TELEVISIONE CATTOLICA A.R.L.
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1792 14/11/2023 20.000,00   TIRRENO POWER S.P.A. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

1793 14/11/2023 139,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale Uscite correnti

1794 14/11/2023 280,00   G.I.VI. S.R.L. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1794 14/11/2023 -1,40   G.I.VI. S.R.L. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1795 14/11/2023 38,14   AGSM AIM Energia S.p.A. 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

1796 14/11/2023 6,00   TELEPASS SPA 4201 Noleggi Uscite correnti

1797 15/11/2023 64,00   AMMNE CAMERALE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

1797 15/11/2023 35,00   AMMNE CAMERALE 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente Uscite correnti

1798 15/11/2023 309,37   AMMNE CAMERALE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

1798 15/11/2023 1.400,43   AMMNE CAMERALE 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

1799 15/11/2023 106,00   AMMNE CAMERALE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

1799 15/11/2023 531,30   AMMNE CAMERALE 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente Uscite correnti

1800 17/11/2023 985,00   O.C.CLIM. SRL 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni
Uscite correnti

1801 17/11/2023 290,00   CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1802 17/11/2023 2.000,00   LES CCI ALPMED ASBL 3206 Contributi e trasferimenti a soggetti esteri Uscite correnti

1803 17/11/2023 600,00 CIRIO ANTONELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1804 17/11/2023 10,35   RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1804 17/11/2023 -0,35   RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1805 17/11/2023 127,00   RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1806 17/11/2023 0,15   RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1806 17/11/2023 10,35   RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1807 17/11/2023 10,35   RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti



N. 

Mandato
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Mandato

Importo 

Lordo
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1807 17/11/2023 -0,35   RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1808 17/11/2023 10,35   RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1808 17/11/2023 -0,35   RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1809 17/11/2023 18,27   RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1809 17/11/2023 -0,27   RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1810 17/11/2023 3.462,54   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1810 17/11/2023 3.521,70   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1810 17/11/2023 3.175,52   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1811 17/11/2023 461,70   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 4201 Noleggi Uscite correnti

1812 17/11/2023 68,00   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 4201 Noleggi Uscite correnti

1813 17/11/2023 2.155,00
  CASSA PREVILINE FONDO DI ASSISTENZA 

SANITARIA
1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti

1813 17/11/2023 35,00
  CASSA PREVILINE FONDO DI ASSISTENZA 

SANITARIA
1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti



N. 

Mandato
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Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

1814 20/11/2023 9.000,00   GAPE S.A.S. DI BOASSO PIERCARLO E C. S.A.S. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

1815 20/11/2023 463,60   UFFICIO PROVV. IMPERIA 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  

e loro pertinenze
Uscite correnti

1815 20/11/2023 94,05   UFFICIO PROVV. IMPERIA 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

1815 20/11/2023 28,40   UFFICIO PROVV. IMPERIA 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

1815 20/11/2023 209,92   UFFICIO PROVV. IMPERIA 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di 

di trasporto
Uscite correnti

1815 20/11/2023 174,73   UFFICIO PROVV. IMPERIA 4499 Altri tributi Uscite correnti

1815 20/11/2023 174,73   UFFICIO PROVV. IMPERIA 4499 Altri tributi Uscite correnti

1816 20/11/2023 18,50   UFFICIO PROVV. SAVONA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite correnti

1816 20/11/2023 33,31   UFFICIO PROVV. SAVONA 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

1816 20/11/2023 215,12   UFFICIO PROVV. SAVONA 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di 

di trasporto
Uscite correnti

1817 20/11/2023 181,93   UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1817 20/11/2023 36,30   UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti



N. 
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Data 

Mandato
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Lordo
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1817 20/11/2023 14,00   UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 4499 Altri tributi Uscite correnti

1817 20/11/2023 57,50   UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

1817 20/11/2023 9,50   UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

1817 20/11/2023 329,10   UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di 

di trasporto
Uscite correnti

1817 20/11/2023 6,84   UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

1817 20/11/2023 9,00   UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite correnti

1818 21/11/2023 897,00   PRO MOTO DIANO di Gianni Anassarette 4201 Noleggi Uscite correnti

1819 21/11/2023 9,78   COMUNE DI ACI CASTELLO 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

1820 21/11/2023 5,88   COMUNE DI ALBENGA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

1821 21/11/2023 1.500,00 CAMPORA MARCELLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1822 21/11/2023 107,97   TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

1822 21/11/2023 41,10   TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti



N. 
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Mandato
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Lordo
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1823 21/11/2023 310,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale Uscite correnti

1824 21/11/2023 45,50   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

1825 21/11/2023 7.930,00   COMUNE DI SAVONA 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni Uscite correnti

1826 21/11/2023 17,64   COMUNE DI ANDORA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

1827 21/11/2023 11,76   CITTA' DI CAIRO MONTENOTTE 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

1828 21/11/2023 750,00   GAZZETTA DELLA SPEZIA.IT S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1829 21/11/2023 1.000,00   COMUNICADV SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1830 21/11/2023 292,25 LUPI ENRICO 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta Uscite correnti

1831 21/11/2023 87,00 LUPI ENRICO 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta Uscite correnti

1832 21/11/2023 462,37 LUPI ENRICO 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente Uscite correnti

1833 21/11/2023 360,83 LUPI ENRICO 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente Uscite correnti

1834 21/11/2023 36,60 BUSONI SERGIO 2126 Spese legali Uscite correnti



N. 
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1834 21/11/2023 915,00 BUSONI SERGIO 2126 Spese legali Uscite correnti

1835 21/11/2023 104,82   DIRITTO ANNUALE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate Uscite correnti

1836 21/11/2023 4.500,00   EDINET S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1837 21/11/2023 255,04   DIRITTO ANNUALE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate Uscite correnti

1838 21/11/2023 24.079,30
  AZIENDA SPECIALE RIVIERE DI LIGURIA - 

IMPERIA LA SPEZIA SAVONA
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1839 21/11/2023 10.255,50
  CREA-OFF CENTRO DI RICERCA ORTICOLTURA E 

FLOROVIVAISMO
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1840 21/11/2023 170,59   AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1841 21/11/2023 6,00   TELEPASS SPA 4201 Noleggi Uscite correnti

1842 21/11/2023 50.000,00
  AZIENDA SPECIALE-CENTRO REGIONALE DI 

SPERIMENTAZIONE ED ASSISTENZA AGRICOLA
3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali Uscite correnti

1843 24/11/2023 53,11   DIRITTO ANNUALE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate Uscite correnti

1844 28/11/2023 8.000,00   CA' DA SCIUA DI SOLAGNA PAOLO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

1845 28/11/2023 30,00 PAGANETTO LARA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
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Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

1846 28/11/2023 107,50 DE BIASI SABRINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1846 28/11/2023 4,30 DE BIASI SABRINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1847 28/11/2023 36,60 BUSONI SERGIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1847 28/11/2023 1,46 BUSONI SERGIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1848 28/11/2023 30,00 PAGANETTO LARA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1849 28/11/2023 225,48   AON ADVISORY AND SOLUTIONS S.R.L. 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti

1849 28/11/2023 2.592,09   AON ADVISORY AND SOLUTIONS S.R.L. 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti

1850 28/11/2023 19,52 DEL SANTO BEVERINI SEBASTIANO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1850 28/11/2023 488,00 DEL SANTO BEVERINI SEBASTIANO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1851 28/11/2023 10.000,00
  P.T.V. PROGRAMMAZIONI TELEVISIVE S.P.A.-

PRIMOCANALE
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1852 28/11/2023 500,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1852 28/11/2023 2.499,99   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni
Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

1852 28/11/2023 2.499,99   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni
Uscite correnti

1852 28/11/2023 2.499,99   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni
Uscite correnti

1852 28/11/2023 400,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2108 Corsi di formazione per il proprio personale Uscite correnti

1852 28/11/2023 8,33   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

1852 28/11/2023 1.892,60   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

1852 28/11/2023 750,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1852 28/11/2023 499,98   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

1852 28/11/2023 1.437,69   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

1852 28/11/2023 600,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2108 Corsi di formazione per il proprio personale Uscite correnti

1852 28/11/2023 20.000,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate Uscite correnti

1852 28/11/2023 443,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate Uscite correnti

1852 28/11/2023 -1.546,94   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

1852 28/11/2023 482,49   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

1852 28/11/2023 650,20   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

1852 28/11/2023 166,67   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

1852 28/11/2023 1.528,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

1852 28/11/2023 3.623,20   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

1852 28/11/2023 16,66   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

1852 28/11/2023 558,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

1852 28/11/2023 672,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

1852 28/11/2023 1.610,01   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

1852 28/11/2023 140,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

1852 28/11/2023 493,95   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

1852 28/11/2023 450,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

1852 28/11/2023 750,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

1852 28/11/2023 150,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1852 28/11/2023 15,05   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

1852 28/11/2023 1.200,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

1852 28/11/2023 2.175,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

1852 28/11/2023 1.374,99   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

1852 28/11/2023 8.804,54   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

1852 28/11/2023 2.872,50   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

1852 28/11/2023 375,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

1852 28/11/2023 499,98   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

1852 28/11/2023 750,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

1852 28/11/2023 1.943,20   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

1853 28/11/2023 20,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

1854 28/11/2023 136.416,34   PERSONALE CAMERALE 1101
Competenze fisse e accessorie a favore del 

personale
Uscite correnti

1854 28/11/2023 201,06   PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti

1855 28/11/2023 417,61   PERSONALE CAMERALE 1402 Altri interventi assistenziali a favore del personale Uscite correnti

1856 28/11/2023 32.566,20   PERSONALE CAMERALE 1101
Competenze fisse e accessorie a favore del 

personale
Uscite correnti

1857 28/11/2023 1.246,71   PERSONALE CAMERALE 1402 Altri interventi assistenziali a favore del personale Uscite correnti

1858 28/11/2023 4,60   PERSONALE CAMERALE 7405 Concessione di crediti a famiglie Uscite correnti

1859 29/11/2023 53,00   CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1860 29/11/2023 0,77   CAMERA DI COMMERCIO TOSCANA NORD OVEST 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1860 29/11/2023 9,69   CAMERA DI COMMERCIO TOSCANA NORD OVEST 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1860 29/11/2023 2.167,87   CAMERA DI COMMERCIO TOSCANA NORD OVEST 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1861 29/11/2023 146,00   CAMERA DI COMMERCIO DI BERGAMO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

1862 29/11/2023 293,00   CAMERA DI COMMERCIO TOSCANA NORD OVEST 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1862 29/11/2023 1,99   CAMERA DI COMMERCIO TOSCANA NORD OVEST 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1862 29/11/2023 0,06   CAMERA DI COMMERCIO TOSCANA NORD OVEST 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1863 29/11/2023 8,64   CAMERA DI COMMERCIO DI SONDRIO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1863 29/11/2023 144,00   CAMERA DI COMMERCIO DI SONDRIO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1863 29/11/2023 0,03   CAMERA DI COMMERCIO DI SONDRIO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

1864 01/12/2023 32,50   UFFICIO PROVV. IMPERIA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite correnti

1864 01/12/2023 24,99   UFFICIO PROVV. IMPERIA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
Uscite in conto 

capitale

1864 01/12/2023 14,13   UFFICIO PROVV. IMPERIA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite correnti

1865 01/12/2023 190,78   UFFICIO PROVV. SAVONA 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

1865 01/12/2023 87,12   UFFICIO PROVV. SAVONA 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  

e loro pertinenze
Uscite correnti

1866 01/12/2023 2,00   UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 4499 Altri tributi Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

1866 01/12/2023 40,85   UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di 

di trasporto
Uscite correnti

1866 01/12/2023 44,15   UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

1866 01/12/2023 1.000,00   UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 4499 Altri tributi Uscite correnti

1866 01/12/2023 19,75   UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

1866 01/12/2023 33,97   UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

1867 01/12/2023 940,69   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A. Uscite correnti

1867 01/12/2023 1.752,70   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A. Uscite correnti

1867 01/12/2023 831,62   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A. Uscite correnti

1868 04/12/2023 1.050,00   SIRAM SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

1868 04/12/2023 -350,00   SIRAM SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

1868 04/12/2023 -350,00   SIRAM SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

1869 04/12/2023 1.050,00   SIRAM SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

1869 04/12/2023 -350,00   SIRAM SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

1869 04/12/2023 -350,00   SIRAM SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

1870 04/12/2023 2,00   POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti

1870 04/12/2023 81,77   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

1871 04/12/2023 10,35   RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1871 04/12/2023 -0,35   RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1872 04/12/2023 30,00
  CASSA PREVILINE FONDO DI ASSISTENZA 

SANITARIA
1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti

1872 04/12/2023 1.725,12
  CASSA PREVILINE FONDO DI ASSISTENZA 

SANITARIA
1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti

1873 04/12/2023 61,00   AGSM AIM Energia S.p.A. 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

1874 04/12/2023 802,08   PULIPLUS S.A.S. DI OLINDO GIUSEPPE & C. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1875 04/12/2023 2.436,25   PULIPLUS S.A.S. DI OLINDO GIUSEPPE & C. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1876 04/12/2023 248,00   SICURNET LIGURIA SRL 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni
Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

1876 04/12/2023 50,00   SICURNET LIGURIA SRL 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni
Uscite correnti

1876 04/12/2023 711,00   SICURNET LIGURIA SRL 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni
Uscite correnti

1877 04/12/2023 600,00   MORE NEWS SOCIETA' COOPERATIVA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1877 04/12/2023 900,00   MORE NEWS SOCIETA' COOPERATIVA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1878 04/12/2023 25,50   MODELLO F24 4499 Altri tributi Uscite correnti

1878 04/12/2023 761,56   MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti

1878 04/12/2023 1.018,07   MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti

1878 04/12/2023 9.189,90   MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite correnti

1878 04/12/2023 51.123,62   MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti

1878 04/12/2023 -70,96   MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite correnti

1878 04/12/2023 439,17   MODELLO F24 4499 Altri tributi Uscite correnti

1878 04/12/2023 17.446,33   MODELLO F24 4499 Altri tributi Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

1878 04/12/2023 5.634,33   MODELLO F24 1202 Ritenute erariali a carico del personale Uscite correnti

1878 04/12/2023 10.400,00   MODELLO F24 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali Uscite correnti

1878 04/12/2023 2.043,92   MODELLO F24 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali 

e altri compensi
Uscite correnti

1878 04/12/2023 35.669,86   MODELLO F24 1202 Ritenute erariali a carico del personale Uscite correnti

1878 04/12/2023 411,41   MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti

1878 04/12/2023 36,75   MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite correnti

1878 04/12/2023 827,00   MODELLO F24 4510
Contributi previdenziali e assistenziali su 

indennità a organi istituzionali e altri compensi
Uscite correnti

1878 04/12/2023 757,20   MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite correnti

1878 04/12/2023 133,04   MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite correnti

1878 04/12/2023 413,00   MODELLO F24 4512
Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico 

degli organi istituzionali 
Uscite correnti

1879 04/12/2023 410,00   MODELLO F24 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1879 04/12/2023 1.510,00   MODELLO F24 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti



N. 

Mandato
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Mandato

Importo 

Lordo
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1879 04/12/2023 12,00   MODELLO F24 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1880 04/12/2023 60,00   MODELLO F24 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1881 04/12/2023 800,00
  SOCIETA' COOP.SOCIALE A R.L.L ALBERO 

GENEROSO
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1882 04/12/2023 1.500,00   VARAZZERS DI SERGIO BOLLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1883 04/12/2023 100,00   A. MANZONI & C. SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1883 04/12/2023 400,00   A. MANZONI & C. SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1884 04/12/2023 270,00   A. MANZONI & C. SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1884 04/12/2023 900,00   A. MANZONI & C. SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1885 04/12/2023 10.000,00   THE EUROPEAN HOUSE - AMBROSETTI SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1886 04/12/2023 63,82   TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti

1886 04/12/2023 53,09   TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti

1886 04/12/2023 31,27   TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti



N. 
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Mandato
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Lordo
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1887 04/12/2023 450,48   VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1888 04/12/2023 542,00

  COND. GRATTACIELO L. PANCALDO C/O 

AMMINISTARTORE MASSIMILIANO CARAI C.SO 

ITALIA 9/9 SAVONA

2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1889 04/12/2023 880,00
  CONDOMINIO VIA VENETO 28 C/O 

AMMINISTRATORE MUSCA ANGELO
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1890 04/12/2023 337,39   CONDOMINIO VIALE MATTEOTTI 35 IMPERIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1891 04/12/2023 2,52   PRES.R.LIGURIA-O.558-18 835-22 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1891 04/12/2023 419.497,31   PRES.R.LIGURIA-O.558-18 835-22 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1892 04/12/2023 1.136,16   AGENZIA DELLE ENTRATE 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1892 04/12/2023 4,92   AGENZIA DELLE ENTRATE 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

1892 04/12/2023 20,79   AGENZIA DELLE ENTRATE 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

1892 04/12/2023 457,09   AGENZIA DELLE ENTRATE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  

e loro pertinenze
Uscite correnti

1892 04/12/2023 335,50   AGENZIA DELLE ENTRATE 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni
Uscite correnti

1892 04/12/2023 8.190,98   AGENZIA DELLE ENTRATE 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti



N. 
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Mandato
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1892 04/12/2023 16,28   AGENZIA DELLE ENTRATE 4201 Noleggi Uscite correnti

1892 04/12/2023 23,74   AGENZIA DELLE ENTRATE 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

1892 04/12/2023 1.369,64   AGENZIA DELLE ENTRATE 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1892 04/12/2023 6,92   AGENZIA DELLE ENTRATE 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste Uscite correnti

1892 04/12/2023 144,62   AGENZIA DELLE ENTRATE 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di 

di trasporto
Uscite correnti

1892 04/12/2023 16,23   AGENZIA DELLE ENTRATE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti

1893 04/12/2023 410,42   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi Uscite correnti

1893 04/12/2023 410,42   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

1894 07/12/2023 5.000,00
  ASSOCIAZIONE ANTIRACKET E ANTIUSURA 

DELLA PROVINCIA DI IMPERIA
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

1895 07/12/2023 48,28   COMUNE DI CARCARE 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

1896 07/12/2023 12.000,00   ASSOCIAZIONE MIRABILIA NETWORK 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

1897 07/12/2023 2.300,00   ASSOCIAZIONE CULTURALE CORELLI 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

1898 07/12/2023 1,20 CIPRIANI ALESSANDRO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1898 07/12/2023 30,00 CIPRIANI ALESSANDRO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1899 07/12/2023 40,00 CIPRIANI ALESSANDRO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1899 07/12/2023 1.000,00 CIPRIANI ALESSANDRO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1900 07/12/2023 146,40 RAFFAELLI CURZIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1900 07/12/2023 5,86 RAFFAELLI CURZIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1901 07/12/2023 52,79   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 4201 Noleggi Uscite correnti

1902 07/12/2023 1.940,50   PRO MOTO DIANO di Gianni Anassarette 4201 Noleggi Uscite correnti

1902 07/12/2023 190,50   PRO MOTO DIANO di Gianni Anassarette 4201 Noleggi Uscite correnti

1903 07/12/2023 238,00   VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1904 07/12/2023 10.065,00
  MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE-

SERV. CENTR. DEL PERSON.
4505

Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei 

revisori
Uscite correnti

1905 07/12/2023 200,00   EDILGUGLIELMO S.R.L. 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  

e loro pertinenze
Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

1906 07/12/2023 192,30   GEDI DIGITAL SRL 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste Uscite correnti

1907 07/12/2023 280,00   G.I.VI. S.R.L. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1907 07/12/2023 -1,40   G.I.VI. S.R.L. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1908 07/12/2023 260,67   FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

1908 07/12/2023 260,67   FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

1909 07/12/2023 966,88   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1909 07/12/2023 0,10   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1910 07/12/2023 5.210,85   AON ADVISORY AND SOLUTIONS S.R.L. 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti

1911 07/12/2023 3.060,00   DOMOPUL SNC 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1912 07/12/2023 338,00   MODELLO F24 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1913 07/12/2023 1.050,00   EDINET S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1914 07/12/2023 870,00   PROMOMEDIA S.A.S. DI MARZIANO MARIO & C. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

1915 07/12/2023 84,08   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1916 07/12/2023 15,24   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1917 07/12/2023 5,81   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1918 07/12/2023 17,30   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1919 07/12/2023 15,04   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1920 07/12/2023 2.173,38   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1921 07/12/2023 26,19   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1922 07/12/2023 266,13   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1923 07/12/2023 41,04   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1924 07/12/2023 1.202,30   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1925 07/12/2023 23,96   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1926 07/12/2023 768,58   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

1927 07/12/2023 417,23   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1928 07/12/2023 4.450,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1929 07/12/2023 3.625,70   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1930 07/12/2023 5.309,10   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1930 07/12/2023 442,80   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1930 07/12/2023 1.457,10   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1931 07/12/2023 1.200,00   LIGURIA NEWS S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1932 07/12/2023 310,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale Uscite correnti

1933 07/12/2023 139,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale Uscite correnti

1934 07/12/2023 65,01
  FEDERAZIONE DEI LAVORATORI PUBBLICI E DEI 

SERVIZI CISL F.P. LIGURIA
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

1935 07/12/2023 93,10
  FEDERAZIONE DEI LAVORATORI PUBBLICI E DEI 

SERVIZI CISL F.P. LIGURIA
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

1936 07/12/2023 86,25
  FEDERAZIONE DEI LAVORATORI PUBBLICI E DEI 

SERVIZI CISL F.P. LIGURIA
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

1937 07/12/2023 65,15   FP CGIL SAVONA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

1938 07/12/2023 16,44   CGIL IMPERIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

1939 07/12/2023 42,78   UIL FPL PONENTE LIGURE IMPERIA-SAVONA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

1940 07/12/2023 16,04   UIL FEDERAZIONE POTERI LOCALI - LA SPEZIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

1941 07/12/2023 266,23   INPS - Versamento Dipendenti Pubblici 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

1942 07/12/2023 250,00   BNL FINANCE S.P.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

1943 07/12/2023 385,00   FIGENPA SpA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

1944 07/12/2023 257,00   FIGENPA SpA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

1945 07/12/2023 200,00   CREDITIS Servizi finanziari S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

1946 07/12/2023 370,00   CREDITIS Servizi finanziari S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

1947 07/12/2023 100,00   EUROCQS S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

1948 07/12/2023 320,00   EUROCQS S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

1949 07/12/2023 259,00   BIBANCA SPA - Gruppo BPER Banca 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

1950 07/12/2023 250,00   FIGENPA SpA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

1951 07/12/2023 17,50   ASSOCIAZIONE DIPENDENTI ENTI LOCALI 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

1952 07/12/2023 56,80   FONDO PENSIONE PERSEO 1302 Contributi aggiuntivi Uscite correnti

1952 07/12/2023 56,80   FONDO PENSIONE PERSEO 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

1953 07/12/2023 4.642,00   ABACO S.P.A. 4499 Altri tributi Uscite correnti

1954 07/12/2023 270,00   ABACO S.P.A. 4499 Altri tributi Uscite correnti

1955 07/12/2023 15.000,00   GESTIONI MUNICIPALI SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1956 11/12/2023 2.223,00 SALINAS IRENE 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1957 11/12/2023 37,32   UIL FEDERAZIONE POTERI LOCALI - LA SPEZIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

1958 11/12/2023 1.135,71   STUDIO ASS. BARTOLETTI ORTENZI 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1958 11/12/2023 45,43   STUDIO ASS. BARTOLETTI ORTENZI 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

1959 12/12/2023 323,67   ITALIANA PETROLI S.P.A. 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di 

di trasporto
Uscite correnti

1959 12/12/2023 -1,62   ITALIANA PETROLI S.P.A. 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di 

di trasporto
Uscite correnti

1960 12/12/2023 1,20 FERRARI ANTONELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1960 12/12/2023 30,00 FERRARI ANTONELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1961 12/12/2023 1,83 TOSI REMO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1961 12/12/2023 9,76 TOSI REMO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1961 12/12/2023 36,60 TOSI REMO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1961 12/12/2023 195,20 TOSI REMO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1961 12/12/2023 14,64 TOSI REMO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1961 12/12/2023 1,83 TOSI REMO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1961 12/12/2023 65,58 TOSI REMO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1961 12/12/2023 3,28 TOSI REMO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

1961 12/12/2023 36,60 TOSI REMO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1961 12/12/2023 292,80 TOSI REMO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1962 12/12/2023 36,60 CARISTO LUISA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1962 12/12/2023 1,46 CARISTO LUISA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1963 12/12/2023 30,00 TROTTA TECLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1963 12/12/2023 1,20 TROTTA TECLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1964 12/12/2023 11.472,67   ISNART S.C.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1965 13/12/2023 8.672,76 PONZIO CLAUDIA 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  

e loro pertinenze
Uscite correnti

1965 13/12/2023 346,91 PONZIO CLAUDIA 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  

e loro pertinenze
Uscite correnti

1966 13/12/2023 833,33 RUSSO ALBERTO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1966 13/12/2023 33,33 RUSSO ALBERTO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1967 13/12/2023 78,85   PIXARTPRINTING S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

1968 13/12/2023 147,44   PIXARTPRINTING S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1969 13/12/2023 213,71   PIXARTPRINTING S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1970 13/12/2023 188,89   PIXARTPRINTING S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1971 13/12/2023 702,30   PIXARTPRINTING S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1972 13/12/2023 702,30   PIXARTPRINTING S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1973 13/12/2023 702,30   PIXARTPRINTING S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1974 13/12/2023 31,50   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

1975 13/12/2023 31,50   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

1976 13/12/2023 42,00   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

1977 13/12/2023 86,19   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

1977 13/12/2023 2,00   POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti

1977 13/12/2023 4,85   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

1977 13/12/2023 1.032,70   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

1977 13/12/2023 77,04   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

1978 13/12/2023 2,55   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

1978 13/12/2023 2,00   POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti

1978 13/12/2023 464,70   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

1978 13/12/2023 231,45   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

1979 13/12/2023 2,00   POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti

1979 13/12/2023 112,98   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

1979 13/12/2023 0,72   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

1980 13/12/2023 620,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale Uscite correnti

1981 13/12/2023 46,76   AGSM AIM Energia S.p.A. 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

1981 13/12/2023 -5,62   AGSM AIM Energia S.p.A. 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti



N. 

Mandato
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Mandato
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Lordo
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1982 13/12/2023 68,00   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 4201 Noleggi Uscite correnti

1983 14/12/2023 1.085,00   FATTORI SAFEST SRL 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni
Uscite correnti

1984 14/12/2023 1.773,02   AMP S.R.L. 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni
Uscite correnti

1984 14/12/2023 -8,86   AMP S.R.L. 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni
Uscite correnti

1985 14/12/2023 -1,50   AMP S.R.L. 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni
Uscite correnti

1985 14/12/2023 301,66   AMP S.R.L. 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni
Uscite correnti

1986 14/12/2023 802,08   PULIPLUS S.A.S. DI OLINDO GIUSEPPE & C. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1988 14/12/2023 3.786,58   DAY RISTOSERVICE SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente Uscite correnti

1989 14/12/2023 150,00   G.P.G. IMPIANTI ELETTRICI SRL 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni
Uscite correnti

1989 14/12/2023 370,00   G.P.G. IMPIANTI ELETTRICI SRL 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni
Uscite correnti

1990 14/12/2023 122,78   AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE 4499 Altri tributi Uscite correnti

1990 14/12/2023 166,50   AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE 4499 Altri tributi Uscite correnti



N. 

Mandato
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Mandato
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Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

1991 14/12/2023 536,42   CONDOMINIO "VIA SOLARI N. 1" 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1992 14/12/2023 10.980,00 SBEZZO MALFEI GIUSEPPE 4505
Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei 

revisori
Uscite correnti

1992 14/12/2023 462,62 SBEZZO MALFEI GIUSEPPE 4505
Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei 

revisori
Uscite correnti

1992 14/12/2023 457,71 SBEZZO MALFEI GIUSEPPE 4505
Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei 

revisori
Uscite correnti

1993 14/12/2023 75,00   DOMOPUL SNC 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1993 14/12/2023 75,00   DOMOPUL SNC 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1993 14/12/2023 262,50   DOMOPUL SNC 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1993 14/12/2023 187,50   DOMOPUL SNC 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1994 14/12/2023 200,00   EDILGUGLIELMO S.R.L. 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  

e loro pertinenze
Uscite correnti

1995 14/12/2023 2.410,00   RST EVENTS Srl 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1996 14/12/2023 2.436,25   PULIPLUS S.A.S. DI OLINDO GIUSEPPE & C. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1997 14/12/2023 280,00   G.I.VI. S.R.L. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti



N. 
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Mandato
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1997 14/12/2023 -1,40   G.I.VI. S.R.L. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1998 14/12/2023 3.521,70   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1998 14/12/2023 3.462,54   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1998 14/12/2023 3.175,52   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1999 14/12/2023 333,18   ITALIANA PETROLI S.P.A. 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di 

di trasporto
Uscite correnti

1999 14/12/2023 -2,13   ITALIANA PETROLI S.P.A. 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di 

di trasporto
Uscite correnti

1999 14/12/2023 92,62   ITALIANA PETROLI S.P.A. 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di 

di trasporto
Uscite correnti

2000 14/12/2023 3.060,00   DOMOPUL SNC 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

2001 14/12/2023 2,00   POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti

2001 14/12/2023 55,00   POSTE ITALIANE SPA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite correnti

2001 14/12/2023 40,30   POSTE ITALIANE SPA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite correnti

2002 14/12/2023 87.221,43   UNIONE ITALIANA C.C.I.A.A. 3113
Contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere 

per il fondo perequativo
Uscite correnti



N. 
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2003 15/12/2023 1.000,00   ISNART S.C.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

2004 15/12/2023 279,00   COMUNE DI GENOVA 4499 Altri tributi Uscite correnti

2004 15/12/2023 654,00   COMUNE DI GENOVA 4405 ICI Uscite correnti

2005 15/12/2023 5,16   APCOA PARKING ITALIA S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

2006 15/12/2023 224,85   AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

2007 15/12/2023 1,17   TELEPASS SPA 4201 Noleggi Uscite correnti

2007 15/12/2023 4,83   TELEPASS SPA 4201 Noleggi Uscite correnti

2008 15/12/2023 -7,81   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale Uscite correnti

2008 15/12/2023 310,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale Uscite correnti

2009 15/12/2023 624,99   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

2009 15/12/2023 405,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

2009 15/12/2023 195,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

2009 15/12/2023 499,98   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

2009 15/12/2023 5.096,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

2009 15/12/2023 390,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

2009 15/12/2023 525,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

2009 15/12/2023 195,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

2009 15/12/2023 16,66   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

2009 15/12/2023 3.291,30   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

2009 15/12/2023 2.044,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

2009 15/12/2023 20.114,30   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate Uscite correnti

2009 15/12/2023 939,35   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

2009 15/12/2023 695,70   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

2009 15/12/2023 140,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

2009 15/12/2023 166,67   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

2010 18/12/2023 15,00   COMUNE DI RANZO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

2011 18/12/2023 168,00   PACHI' FRANCESCO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

2012 18/12/2023 32,00   FRESIA SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

2013 18/12/2023 120,00 SOLARI MARCO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

2014 18/12/2023 128,58   NRE22 SRL 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

2015 18/12/2023 53,00 FRANCI LAURA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

2016 19/12/2023 9,94   AGENZIA DELLE ENTRATE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti

2016 19/12/2023 46,93   AGENZIA DELLE ENTRATE 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di 

di trasporto
Uscite correnti

2016 19/12/2023 1.423,03   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi Uscite correnti

2016 19/12/2023 2.663,99   AGENZIA DELLE ENTRATE 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

2016 19/12/2023 412,43   AGENZIA DELLE ENTRATE 4201 Noleggi Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

2016 19/12/2023 44,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  

e loro pertinenze
Uscite correnti

2016 19/12/2023 7.926,18   AGENZIA DELLE ENTRATE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

2016 19/12/2023 1,92   AGENZIA DELLE ENTRATE 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

2016 19/12/2023 1.368,85   AGENZIA DELLE ENTRATE 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

2016 19/12/2023 655,70   AGENZIA DELLE ENTRATE 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

2016 19/12/2023 201,30   AGENZIA DELLE ENTRATE 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente Uscite correnti

2016 19/12/2023 1.984,49   AGENZIA DELLE ENTRATE 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

2016 19/12/2023 389,96   AGENZIA DELLE ENTRATE 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

2017 19/12/2023 5,30   AGENZIA DELLE ENTRATE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti

2017 19/12/2023 1,32   AGENZIA DELLE ENTRATE 4201 Noleggi Uscite correnti

2017 19/12/2023 1.157,37   AGENZIA DELLE ENTRATE 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

2017 19/12/2023 88,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  

e loro pertinenze
Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

2017 19/12/2023 9.367,26   AGENZIA DELLE ENTRATE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

2017 19/12/2023 13,86   AGENZIA DELLE ENTRATE 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

2017 19/12/2023 705,67   AGENZIA DELLE ENTRATE 1402 Altri interventi assistenziali a favore del personale Uscite correnti

2017 19/12/2023 1.275,71   AGENZIA DELLE ENTRATE 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

2017 19/12/2023 733,95   AGENZIA DELLE ENTRATE 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

2017 19/12/2023 18,78   AGENZIA DELLE ENTRATE 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente Uscite correnti

2017 19/12/2023 2.883,26   AGENZIA DELLE ENTRATE 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

2017 19/12/2023 47,11   AGENZIA DELLE ENTRATE 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di 

di trasporto
Uscite correnti

2017 19/12/2023 17,67   AGENZIA DELLE ENTRATE 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

2018 20/12/2023 248,00   SICURNET LIGURIA SRL 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni
Uscite correnti

2018 20/12/2023 641,80   SICURNET LIGURIA SRL 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni
Uscite correnti

2019 20/12/2023 14,00   TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

2019 20/12/2023 103,36   TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti

2019 20/12/2023 76,73   TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti

2019 20/12/2023 16,36   TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti

2020 20/12/2023 450,48   VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

2021 20/12/2023 4.450,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

2022 20/12/2023 3.009,20   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

2023 20/12/2023 3.462,54   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

2023 20/12/2023 3.521,70   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

2023 20/12/2023 3.175,52   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

2024 21/12/2023 118,00   CERTIFOR S.r.l. 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni
Uscite correnti

2025 21/12/2023 570,00   CERVINO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni
Uscite correnti

2025 21/12/2023 902,50   CERVINO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni
Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

2025 21/12/2023 77,50   CERVINO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni
Uscite correnti

2026 21/12/2023 767,33   MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti

2026 21/12/2023 413,00   MODELLO F24 4512
Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico 

degli organi istituzionali 
Uscite correnti

2026 21/12/2023 827,00   MODELLO F24 4510
Contributi previdenziali e assistenziali su 

indennità a organi istituzionali e altri compensi
Uscite correnti

2026 21/12/2023 36,75   MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite correnti

2026 21/12/2023 411,88   MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti

2026 21/12/2023 52.408,17   MODELLO F24 1202 Ritenute erariali a carico del personale Uscite correnti

2026 21/12/2023 1.018,07   MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti

2026 21/12/2023 848,55   MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite correnti

2026 21/12/2023 57.036,52   MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti

2026 21/12/2023 11.420,76   MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite correnti

2026 21/12/2023 -10.311,75   MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

2026 21/12/2023 -3,00   MODELLO F24 4499 Altri tributi Uscite correnti

2026 21/12/2023 5,10   MODELLO F24 4499 Altri tributi Uscite correnti

2026 21/12/2023 137,34   MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite correnti

2026 21/12/2023 566,67   MODELLO F24 4499 Altri tributi Uscite correnti

2026 21/12/2023 -384,00   MODELLO F24 4499 Altri tributi Uscite correnti

2026 21/12/2023 2.000,00   MODELLO F24 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali Uscite correnti

2026 21/12/2023 845,64   MODELLO F24 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

2026 21/12/2023 3.610,27   MODELLO F24 1202 Ritenute erariali a carico del personale Uscite correnti

2026 21/12/2023 19.373,51   MODELLO F24 4499 Altri tributi Uscite correnti

2027 21/12/2023 260,25   MODELLO F24 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

2027 21/12/2023 150,00   MODELLO F24 2126 Spese legali Uscite correnti

2027 21/12/2023 117,35   MODELLO F24 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

2028 21/12/2023 12,00   MODELLO F24 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

2028 21/12/2023 300,00   MODELLO F24 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

2029 21/12/2023 11.976,47   MODELLO F24 4499 Altri tributi Uscite correnti

2030 22/12/2023 17,21   FONDO PENSIONE PERSEO 1302 Contributi aggiuntivi Uscite correnti

2031 22/12/2023 0,59   MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite correnti

2032 27/12/2023 -531,00   SE.PR.IN. - SERVIZIO PREVENZIONE INCENDI S.R.L. 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni
Uscite correnti

2032 27/12/2023 843,00   SE.PR.IN. - SERVIZIO PREVENZIONE INCENDI S.R.L. 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni
Uscite correnti

2033 27/12/2023 6.000,00
  FONDAZIONE SLALA -SISTEMA LOGISTICO DEL 

NORD-OVEST D'ITALIA
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

2034 27/12/2023 1,72 CARACCIO SAMANTHA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

2034 27/12/2023 43,00 CARACCIO SAMANTHA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

2034 27/12/2023 4,30 CARACCIO SAMANTHA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

2034 27/12/2023 107,50 CARACCIO SAMANTHA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

2034 27/12/2023 16,00 CARACCIO SAMANTHA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

2034 27/12/2023 400,00 CARACCIO SAMANTHA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

2035 27/12/2023 1.494,00   PRO MOTO DIANO di Gianni Anassarette 4201 Noleggi Uscite correnti

2036 27/12/2023 9.820,30   UNIONE ITALIANA C.C.I.A.A. 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate Uscite correnti

2037 27/12/2023 341,60
  MP.SETTANTA INGEGNERI ARCHITETTI 

ASSOCIATI
2124

Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  

e loro pertinenze

Uscite in conto 

capitale

2037 27/12/2023 8.540,00
  MP.SETTANTA INGEGNERI ARCHITETTI 

ASSOCIATI
2124

Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  

e loro pertinenze

Uscite in conto 

capitale

2038 27/12/2023 424,42   PIXARTPRINTING S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

2039 27/12/2023 424,42   PIXARTPRINTING S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

2040 27/12/2023 424,42   PIXARTPRINTING S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

2041 27/12/2023 1.050,00   SIRAM SPA 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni
Uscite correnti

2042 27/12/2023 1.050,00   SIRAM SPA 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni
Uscite correnti

2043 27/12/2023 1.050,00   SIRAM SPA 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni
Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

2044 27/12/2023 7.420,00   Star Net di Freccero Guido 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

2044 27/12/2023 3.250,00   Star Net di Freccero Guido 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

2044 27/12/2023 6.259,00   Star Net di Freccero Guido 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

2045 27/12/2023 2.792,10   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  

e loro pertinenze
Uscite correnti

2045 27/12/2023 111,68   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  

e loro pertinenze
Uscite correnti

2046 27/12/2023 160,00 PEDRAZZINI VIVIANA LUCIANA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

2046 27/12/2023 30,00 PEDRAZZINI VIVIANA LUCIANA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

2046 27/12/2023 30,00 PEDRAZZINI VIVIANA LUCIANA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

2046 27/12/2023 10,00 PEDRAZZINI VIVIANA LUCIANA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

2046 27/12/2023 2,00 PEDRAZZINI VIVIANA LUCIANA 4499 Altri tributi Uscite correnti

2046 27/12/2023 30,00 PEDRAZZINI VIVIANA LUCIANA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

2047 28/12/2023 2.560,61   BENEFICIARI DIVERSI - COLLABORATORI 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

2048 28/12/2023 1.966,66   BENEFICIARI DIVERSI - COLLABORATORI 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali 

e altri compensi
Uscite correnti

2048 28/12/2023 5.166,67   BENEFICIARI DIVERSI - COLLABORATORI 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente Uscite correnti

2048 28/12/2023 10.311,75   BENEFICIARI DIVERSI - COLLABORATORI 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali 

e altri compensi
Uscite correnti

2048 28/12/2023 -413,36   BENEFICIARI DIVERSI - COLLABORATORI 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali 

e altri compensi
Uscite correnti

2049 28/12/2023 -4.227,56   BENEFICIARI DIVERSI - COLLABORATORI 4502 Indennità e rimborso spese  per il Consiglio Uscite correnti

2049 28/12/2023 887,53   BENEFICIARI DIVERSI - COLLABORATORI 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali 

e altri compensi
Uscite correnti

2049 28/12/2023 5.166,67   BENEFICIARI DIVERSI - COLLABORATORI 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente Uscite correnti

2049 28/12/2023 -1.281,20   BENEFICIARI DIVERSI - COLLABORATORI 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente Uscite correnti

2049 28/12/2023 421,00   BENEFICIARI DIVERSI - COLLABORATORI 4505
Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei 

revisori
Uscite correnti

2049 28/12/2023 3.772,60   BENEFICIARI DIVERSI - COLLABORATORI 4505
Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei 

revisori
Uscite correnti

2049 28/12/2023 6.500,00   BENEFICIARI DIVERSI - COLLABORATORI 4502 Indennità e rimborso spese  per il Consiglio Uscite correnti

2050 28/12/2023 2.445,68   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A. Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

2051 28/12/2023 99.409,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4405 ICI Uscite correnti

2052 28/12/2023 8,75   AGENZIA DELLE ENTRATE 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

2052 28/12/2023 199.756,91   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

2052 28/12/2023 199.756,91   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

2053 29/12/2023 90,00   Astalegale.net S.p.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

2054 29/12/2023 2,00   AMMNE CAMERALE 4499 Altri tributi Uscite correnti

2054 29/12/2023 1,15   AMMNE CAMERALE 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

2054 29/12/2023 103,00   AMMNE CAMERALE 7406 Concessione di crediti a Istituzioni sociali private Uscite correnti

2054 29/12/2023 378,60   AMMNE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti

2055 29/12/2023 2,00   AMMNE CAMERALE 4499 Altri tributi Uscite correnti

2055 29/12/2023 1,15   AMMNE CAMERALE 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

2055 29/12/2023 160,00   AMMNE CAMERALE 2127
Acquisto di beni e servizi per spese di 

rappresentanza
Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

2055 29/12/2023 53,90   AMMNE CAMERALE 7406 Concessione di crediti a Istituzioni sociali private Uscite correnti

2055 29/12/2023 418,80   AMMNE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti

2056 29/12/2023 2,00   AMMNE CAMERALE 4499 Altri tributi Uscite correnti

2056 29/12/2023 1,15   AMMNE CAMERALE 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

2056 29/12/2023 60,00   AMMNE CAMERALE 7406 Concessione di crediti a Istituzioni sociali private Uscite correnti

2057 29/12/2023 885,96   AGENZIA DELLE ENTRATE 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

2057 29/12/2023 45,44   AGENZIA DELLE ENTRATE 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di 

di trasporto
Uscite correnti

2057 29/12/2023 135,33   AGENZIA DELLE ENTRATE 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente Uscite correnti

2057 29/12/2023 239,48   AGENZIA DELLE ENTRATE 4201 Noleggi Uscite correnti

2057 29/12/2023 7.959,69   AGENZIA DELLE ENTRATE 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

2057 29/12/2023 839,85   AGENZIA DELLE ENTRATE 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni
Uscite correnti

2057 29/12/2023 56,21   AGENZIA DELLE ENTRATE 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
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2057 29/12/2023 4.497,46   AGENZIA DELLE ENTRATE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate Uscite correnti

2057 29/12/2023 8,72   AGENZIA DELLE ENTRATE 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

2057 29/12/2023 1.240,15   AGENZIA DELLE ENTRATE 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

2057 29/12/2023 23,75   AGENZIA DELLE ENTRATE 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

2058 29/12/2023 49,50   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

2058 29/12/2023 49,50   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi Uscite correnti

2059 29/12/2023 0,23   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi Uscite correnti

2059 29/12/2023 12,64   AGENZIA DELLE ENTRATE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

2060 29/12/2023 216,60   AMMNE CAMERALE 4499 Altri tributi Uscite correnti

2061 29/12/2023 1.585,89   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A. Uscite correnti

2062 29/12/2023 146.062,31   PERSONALE CAMERALE 1101
Competenze fisse e accessorie a favore del 

personale
Uscite correnti

2063 29/12/2023 172.995,09   PERSONALE CAMERALE 1101
Competenze fisse e accessorie a favore del 

personale
Uscite correnti
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2064 29/12/2023 29.034,82   PERSONALE CAMERALE 1101
Competenze fisse e accessorie a favore del 

personale
Uscite correnti

2065 29/12/2023 74,80   AMMNE CAMERALE 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente Uscite correnti

2065 29/12/2023 32,50   AMMNE CAMERALE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

2066 29/12/2023 415,00   AMMNE CAMERALE 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente Uscite correnti

2066 29/12/2023 50,40   AMMNE CAMERALE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

2067 29/12/2023 80,00   AMMNE CAMERALE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

2067 29/12/2023 254,90   AMMNE CAMERALE 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente Uscite correnti

2068 29/12/2023 4,00   AMMNE CAMERALE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

2068 29/12/2023 547,90   AMMNE CAMERALE 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente Uscite correnti

2069 29/12/2023 303,40   AMMNE CAMERALE 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente Uscite correnti

2070 29/12/2023 229,60   AMMNE CAMERALE 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente Uscite correnti

2070 29/12/2023 32,00   AMMNE CAMERALE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
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2071 29/12/2023 56,67   AMMNE CAMERALE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

2071 29/12/2023 211,93   AMMNE CAMERALE 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente Uscite correnti

2072 29/12/2023 145,50   AMMNE CAMERALE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

2072 29/12/2023 237,90   AMMNE CAMERALE 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente Uscite correnti

2073 29/12/2023 544,18   AMMNE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti

2073 29/12/2023 41,45   AMMNE CAMERALE 7406 Concessione di crediti a Istituzioni sociali private Uscite correnti

2073 29/12/2023 1,15   AMMNE CAMERALE 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

2073 29/12/2023 2,00   AMMNE CAMERALE 4499 Altri tributi Uscite correnti

2074 29/12/2023 566,99   AMMNE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti

2074 29/12/2023 2,00   AMMNE CAMERALE 4499 Altri tributi Uscite correnti

2074 29/12/2023 72,06   AMMNE CAMERALE 7406 Concessione di crediti a Istituzioni sociali private Uscite correnti

2074 29/12/2023 13,15   AMMNE CAMERALE 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
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2075 29/12/2023 437,60   AMMNE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti

2075 29/12/2023 1,15   AMMNE CAMERALE 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

2075 29/12/2023 2,00   AMMNE CAMERALE 4499 Altri tributi Uscite correnti

2075 29/12/2023 49,90   AMMNE CAMERALE 7406 Concessione di crediti a Istituzioni sociali private Uscite correnti

2076 29/12/2023 1.507,70   AMMNE CAMERALE 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente Uscite correnti

2076 29/12/2023 12,00   AMMNE CAMERALE 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

2076 29/12/2023 12,00   AMMNE CAMERALE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti


